
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  nr 106/2018/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 05 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do oddanie w dzierżawę  nieruchomości (sieci wodociągowe 

i kanalizacyjne) stanowiące własność Gminy Krośnice  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 994 ze zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze 

zm.) zarządzam co następuje,  

 

§ 1 
 

Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania w dzierżawę nowo wybudowane odcinki:      

 -  sieci wodociągowej rozdzielczej zlokalizowanej w Krośnicach ulica Słoneczna 

 -  sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej w Krośnicach ul. Polna 

-  sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w Wierzchowicach  

    ul. Wiśniowa 

-  sieci wodociągowej  z przyłączami i hydrantami zlokalizowanej w Dąbrowie   

   (działki 18/4,198/5,13/5 obręb Dąbrowa) 

-   sieci wodociągowej relacji Grabownica – Kuźnica Czeszycka zlokalizowanej na działkach  

    w Kuźnicy Czeszyckiej, Grabownicy, Suliradzicach. 

-  sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w Krośnicach ul. Sosnowa   

-  sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w Wierzchowicach (działki 294/1, 333 obręb  

   Wierzchowice) 

-  sieci wodociągowej zlokalizowanej w Krośnicach w ul. Dębowa ( działka 427/1 obręb  

   Krośnice) 

-  sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej wzdłuż drogi powiatowej nr 1450 wraz  

  z przyłączami w miejscowości Łazy Wielkie 

 

za stawkę i na warunkach opisanych w wykazie Nr RGMiR.6845.5.2018 stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykaz nieruchomości, o których mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 –  przez okres 21 dni. 

 

§ 3 
Warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy zawartej pomiędzy Wójtem Gminy 

Krośnice, a dzierżawcą . 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

 

 


